

**Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg
ApS**

CVR-nr. 15 38 93 89

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013.

Børge Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Børge Schou Rosenberg ApS Hovedgaden 52 8860 Ulstrup
	Telefon: 86463061
	CVR-nr.: 15 38 93 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Børge Schou Rosenberg
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Langå Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er tandlægevirksomhed og eje andele i et ejendomsudlejningsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 2.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet tandlægepraksis og herved realiseret en fortjeneste på 1.015 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	525.245	2.378.950
1 Personaleomkostninger	-655.993	-2.649.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.249.714	-31.017
Driftsresultat	1.118.966	-301.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.813	0
Andre finansielle indtægter	6.995	1.965
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.149	-5.967
Resultat før skat	1.171.325	-305.848
Skat af årets resultat	-268.376	76.284
Årets resultat	902.949	-229.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.513	0
Udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Overføres til overført resultat	805.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.564
Disponeret i alt	902.949	-229.564

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	270.137
Materielle anlægsaktiver i alt	0	270.137
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.151.358	0
Andre tilgodehavender	50.001	50.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.201.359	50.001
Anlægsaktiver i alt	1.201.359	320.138
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	118.133
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.651
Udsudte skatteaktiver	0	85.451
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.672
Andre tilgodehavender	58.548	53.860
Tilgodehavender i alt	58.548	260.767
Likvide beholdninger	924.850	17.602
Omsætningsaktiver i alt	983.398	278.369
Aktiver i alt	2.184.757	598.507

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	255.000	175.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.358	0
8 Overført resultat	575.572	-229.564
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Egenkapital i alt	<u>1.950.230</u>	<u>-54.564</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.833
Selskabsskat	208.866	0
Anden gæld	25.661	560.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.527</u>	<u>653.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.527</u>	<u>653.071</u>
Passiver i alt	<u>2.184.757</u>	<u>598.507</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.382	2.209.164
Pensioner	141.951	307.359
Andre omkostninger til social sikring	21.438	41.246
Personalemkostninger i øvrigt	43.222	92.010
	<u>655.993</u>	<u>2.649.779</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.149	5.967
	<u>4.149</u>	<u>5.967</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2012		960.000
Kostpris 30. september 2013		<u>960.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		960.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		<u>960.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012		551.208
Tilgang		14.770
Afgang		-565.978
Kostpris 30. september 2013		0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		281.071
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-281.071
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2012	1.101.845	0
Kostpris 30. september 2013	1.101.845	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.813	0
Nedskrivning	-48.300	0
Opskrivninger 30. september 2013	49.513	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	1.151.358	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2012	255.000	175.000
	255.000	175.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2012	1.021.845	0
Resultatandel	49.513	0
	1.071.358	0

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-229.564	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>805.136</u>	<u>-229.564</u>
	<u>575.572</u>	<u>-229.564</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2012	0	17.856
Udloddet udbytte	0	-17.856
Udbytte for regnskabsåret	<u>48.300</u>	<u>0</u>
	<u>48.300</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 30. september 2013 udgør kr. 0.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 30. september 2012 kr. 0.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Børge Schou Rosenberg, Daugbjergvej 41 1, 8860 Ulstrup